[image: Герб повседневный 3]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО  РАЙОНА»

                                                                  П Р И К А З

   17.03.2021г.                                                                                          №  22
   г.Трубчевск

О создании  антитеррористической группы,
утверждении системы работы по противодействию
терроризму и экстремизму, утверждении
[bookmark: __DdeLink__45_2115581609]Положения о антитеррористической группе

   В соответствии  с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстримизму Антитеррористической комиссии

     ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель группы — Сидоренкова Л.Н., директор ГБУ КЦСОН Трубчевского района
Члены группы: Гребешков В.И. - заведующий хозяйством
                           Пехенькина В.М. - заведующая отделением
                           Гайдукова К.В. -  специалист по социальной работе.
 2. Утвердить Систему  работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).
   3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).
   4. Приказ № 24 от 28.11.2016 считать утратившим силу.
   5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                    Л.Н.Сидоренкова

С приказом ознакомлены:                                                                  В.И.Гребешков

                                                                                                              К.В.Гайдукова

                                                                                                              В.М.Пехенькина

image1.jpeg